
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458. 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

  

DECRETO Nº 061/2024. 

 

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DO COMITÊ LOCAL DO PROGRAMA 

“NOSSA GENTE PARANÁ” DO MUNICÍPIO DE 

SANTANA DO ITARARÉ– ESTADO DO PARANÁ”. 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a constituição;  

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os representantes para comporem o Comitê Local de 

acompanhamento do Programa “Nossa Gente Paraná” do Município de Santana do 

Itararé, conforme abaixo relacionados: 

 

Representante da Secretaria Municipal de Ação Social  

Juliana Bárbara da Silva 

 

Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura  

Carla Rafaela Coutinho 

 

Representante da Secretaria Municipal de Saúde 

Juliana Cristina Calixto Pereira 

 

Representante da Secretaria Municipal de Esportes 

Mauro Sérgio Lopes da Silva 

 

Representante do Conselho Tutelar 

Hemyliane Mayara Queiroz 

 

Representante da Secretaria Municipal de Agricultura 

Rodrigo de Cássio Silvério 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 23 DE SETEMBRO 

DE 2024. 

 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

Prefeito Municipal 


